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DECRETO

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Poco Verde
Gabinete do Prefeito Municipal

DECRETO N* 029/2024
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPOE SOBRE A HOMOLOGACAO DO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POCO VERDE/SE, no uso de suas
atribuigdes legais e tendo em vista o que determina a Lei Organica Municipal, e

CONSIDERANDQO que a homologagio ¢é ato administrativo em que a autoridade
competente declara encerrado o procedimento instaurado para a realizagio do Processo
Seletivo Publico;

CONSIDERANDO que todas as fases do Processo Seletivo Publico da
Prefeitura Municipal de Pogo Verde/SE foram executadas regularmente, em consonancia
com os Principios da Administragdo Publica;

CONSIDERANDO que a Homologagdo do Certame, por ser de publicagio
obrigatoria, ¢ necessaria para a preservagio da seguranga juridica;

DECRETA:

Art. 1°- Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Publico destinado
ao provimento de cargos efetivos da estrutura da Prefeitura Municipal de Pogo Verde/SE,
nos termos do Edital n® 01/2023, para provimento dos cargos de: AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE — ACS E AGENTE DE ENDEMIAS;

Art. 2° - O Processo Seletivo Piblico tera validade pelo prazo de 02 anos,
podendo ser prorrogado por igual periodo, para atender o interesse piblico da
administragdo.

Art. 3° - A Prefeitura Municipal de Pogo Verde/SE adotara as providencias
para a convocagdo e posse dos aprovados, observados, em primeiro lugar, a necessidade e
a conveniéncia da administragdo piblica municipal.

§ A convocagdo sera feita através de correspondéncia enviada e publicada no
Diario Oficial na internet através do site https://www.pocoverde.se.gov.br//, contendo o
prazo e o local de apresentagio;
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DECRETO

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Poco Verde
Gabinete do Prefeito Municipal

§ Os candidatos convocados deverio satisfazer todos os requisitos exigidos
no edital de convocagdo, no prazo assinalado, sob pena de preclusdo de seu direito de
nomeacio e posse no cargo piiblico em que foi classificado;

§ O candidato ao cargo publico objeto desse Processo Seletivo que, aprovado
e convocado, ndo comparecer, apresentando toda documentagio necessaria a posse, ou
ainda, ndo requerer expressamente o seu deslocamento para o final da relagdo dos
candidatos, perdera o seu direito a sua classificagio e implicara o reconhecimento de sua
desisténcia pela vaga.

Art. 4°- As convocagdes obedeceriio, rigorosamente, a ordem de classificaciio
dos candidatos, conforme publicagio no Diirio Oficial na internet através do site

https://www.pocoverde.se.gov.br//.

Art. 5°- Os candidatos aprovados sio os constantes da relagiio anexa, que fica
fazendo parte integrante deste decreto.

Art. 6°- Este DECRETQ entra em vigor na data de sua publicagdo.
Art. 77 - Revogam-se as disposigdes contrarias.
Art. 8”- Cumpra-se, publique-se e cientifique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pogo Verde/SE, em 28 de fevereiro de
2024.
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ERRATA

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Pogo Verde
Gabinete do Prefeito Municipal

ERRATA - DECRETO N° 029/2024

“Errata do Decreto n° 029/2024, publicada no
Diario Oficial do Municipio, na Edigdo n° 244 de
quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024, pagina 106. ”

ONDE SE LE:

()

Art. 3° - A Prefeitura Municipal de Pogo Verde/SE adotara as providencias
para a convocagao e posse dos aprovados, observados, em primeiro lugar, a necessidade e
a conveniéncia da administragdo publica municipal.

8§ A convocagao seré feita através de correspondéncia enviada e publicada no
Diario Oficial na internet através do site https://www.pocoverde.se.gov.br//, contendo o
prazo e o local de apresentacéo;

(..

LEIA-SE:

()

Art. 3° - A Prefeitura Municipal de Poco Verde/SE adotara as providéncias
para a convocagao e posse dos aprovados, observados, em primeiro lugar, a necessidade e
a conveniéncia da administracéo pablica municipal.

§ A convocagdo serd feita através do Diario Oficial do Municipio publicada
na internet pelo site https://www.pocoverde.se.gov.br// e no Mural da Prefeitura, contendo
0 prazo e o local de apresentacéo;

)

ntana de Oliveira
unicipal
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EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCO VERDE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO — EDITAL 001/2023
PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICACAO RESULTADO FINAL
APOS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POCO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuigdes
legais, mediante as condigdes estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2023,
seus anexos ¢ demais disposi¢des legais aplicaveis,

) TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL
APOS ANALISE DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1°0 resultado estara disponivel em ordem de classificagio;

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicago, revogadas as disposigdes contrarias.

06 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD i
COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POCO VERDE

I iNnsTTuTo
S=FROD
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EDITAL
85297  LAIS FERNANDA SOUZA
82990  JOICE ALVARES RIBEIRO
49630  MARCOS ANTONIO CARREGOSA SANTANA
83263 ALINE PEREIRA DOS SANTOS
84358  MARIA EDNA ANDRADE DOS SANTOS
80951 PAULO SOUZA SANTOS REIS
81533 LUANA SOUZA DIAS
82347 PAULO DOGLAS SANTOS DO NASCIMENTO
79922 BRUNA SANTANA CRUZ
35533 VALDIKELE DAS NEVES LINS SANTANA
78605 MANOEL MESSIAS XAVIER DOS SANTOS
78935 VALDERLAINE SILVA REIS
80696  GABRIEL ROSARIO PINTO
83317  ARIANE REIS SANTOS
85310 BARBARA RAFAELA SOUZA OLIVEIRA
80079 CAMILLY RABELO SILVA
26152 LENILDO ALVES DOS ANJOS
85927  NAJARA FERREIRA DA ROCHA SANTOS
79267  JOAO LUCAS SANTOS NASCIMENTO
83358 BARBARA CONCEICAO BATISTA DOS SANTOS
83424 JOSE EVERTON BATISTA DOS SANTOS
79152 NATHALLY CARREGOSA ARAUJO
84693 IVANILDA ALVES SANTOS
77811 MARIA JOSE DE SOUSA NASCIMENTO SANTANA
77684 GEIZA CARVALHO GARCIA
21897  DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
28925 JOSE ADILSON DA CONCEICAO SANTOS JUNIOR
63800  ADNILSON RIBEIRO DE SOUSA
77624 ALMIR SILVA SOUSA
83457 JOSEFA LUANA OLIVEIRA FREIRE
78638 JULIO CESAR DE SANTANA CRUZ
81365 JOSE WELLINGTON ALVES BATISTA
82545  LEONY DE SANTANA SANTOS
83713 DAVID BATISTA DA SILVA
62035 ANDRE JONA SANTOS ALVES
24621 ELAYNE CONCEICAO DE SOUZA ALMEIDA
80513 EZEQUIEL DOS REIS SANTOS
83743 LILIA CASSIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
18449 ALEXANDRE DOS SANTOS PINHEIRO
77901  MICAELLE DE SOUZA BARRETO
18677 ANTONIO DE JESUS CARVALHO
83765 WILBER D AVILA SANTANA
74301 DIANE SANTANA VIEIRA
63934 EVERALDO DE CARVALHO DOREA
INSTITUTO
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ACS - ESF AMARGOSA
ACS - ESF AMARGOSA

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF BONIFACIO

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF FAZENDINHA

ACS - ESF JUNCO

ACS - ESF JUNCO

ACS - ESF JUNCO

ACS - ESF JUNCO

ACS - ESF RIO REAL

ACS - ESF RIO REAL

ACS - ESF RIO REAL

ACS - ESF RIO REAL

ACS - ESF RIO REAL

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

14/05/94
29/01/96
08/01/91
03/1193
25/07/87
12/1295
21/0891
19/08/89
19/09/00
04/1295
3011091
15/0190
07/02/02
07/01/89
2910197
23/03/03
26/09/87
24/0492
29/11/00
18/0394
02/02/97
04/01/90
15/03/78
17/1192
27/08/98
21/0199
01/11/00
08/03/80
06/12/94,
15/06/95
01/09/94.
2211295
07/1094
04/02/87
09/04/97
04/10/88
07/03/94
16/06/9
18/06/99
07/06/92
15/08/96
30/1092
01/07/90

2610387

Not

28,00
24,00
26,00
3000
20,00
16,00
26,00
18,00
30,00
2000
28,00
18,00
24,00
28,00
18,00
20,00
28,00
16,00
16,00
20,00
26,00
2600
16,00
20,00
10,00
34,00
36,00
3400
30,00
30,00
32,00
32,00
34,00
30,00
26,00
32,00
28,00
28,00
28,00
24,00
24,00
36,00
26,00
2800

Por
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33,00
36,00
45,00
33,00
42,00
42,00
30,00
36,00
24,00
30,00
33,00
36,00
30,00
24,00
33,00
30,00
36,00
39,00
39,00
30,00
36,00
33,00
39,00
33,00
42,00
54,00
51,00
51,00
54,00
54,00
51,00
51,00
48,00
51,00
54,00
48,00
51,00
51,00
51,00
54,00
54,00
42,00
51,00
48,00

61,00 1

60,00 2
71,00 1

63.00 2
62,00 3
58,00 4
56,00 5
54,00 6
54,00 7
50,00 8
61,00 1

54,00 2
54,00 3
52,00 4
51,00 5
50,00 6
64,00 1

55.00 2
55.00 3
50,00 4
62,00 1

59.00 2
55.00 3
53,00 4
52,00 s
88,00 1

87,00 2
85.00 3
84,00 4
84,00 s
83,00 6
83.00 7
82,00 8
81,00 9
80,00 10
80,00 1
79.00 12
79,00 13
79.00 14
78,00 15
78,00 16
78,00 17
77,00 18
76,00 19
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EDITAL

77064 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS NASCIMENTO
79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
79697  TONIBATISTA DA SILVA

78583 ANALUIZA R DE SOUZA

37052 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO
17561 JEFERSON SILVA SANTOS

36476 ROSANA SANTOS ROLINO

75952 ANTONIO NICASSIO GUIMARAES ARAUJO
26778  PATRICIA OLIVEIRA SANTOS

79122 ANTONIA RAQUEL COSTA ALVES BRITO
36081  NEIVITON DE JESUS SANTOS

21498 THALIA DAS VIRGENS DOS SANTOS
54328  JOSE AUGUSTO MATOS SANTOS

81073 WELLINGTON CORREIA DOS SANTOS
67489 ITHALO RICARDO ABREU MELO

42154 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS

19605 JOSE HUNALDO DOS SANTOS FILHO
84272 JOSE ANTONIO DAS NEVES SANTOS
35608 LAURENCIO VICTOR SANTOS CARVALHO
79187  JANDERSON LIMA SANTANA

6705 JOSE HAMILTON DE JESUS

85159 GICELMO DOS SANTOS SOUZA

79241 JOSEANE DOS SANTOS FERREIRA ALVES
84773 REGINA MARIA PRATA BARBOSA

79780  HADAGENA BARBARA FONTES CHAGAS
41637 VALTENES SANTOS DA COSTA

22850  JOSE ALAN REIS ALMEIDA

82722 ANDSON SANTOS DE OLIVEIRA

80600  JAMILE ROSARIO ALVES

89364 JULIA MANOELA MATOS SANTANA
77452 MARTA RIBEIRO NOVAES

86470 CLEITON ANDRADE DOS SANTOS

82340  SANDRIELLE DOS SANTOS LIMA

79775 MARIA PATRICIA FONTES DE ANDRADE
19715 GILTON NEVES DA SILVA

82030  JOSE DENILSON SOUZA NASCIMENTO
82610  KLEITON SANTOS DE SANTANA

82277  CEZAR SANTANA PEREIRA

85065  ALINE SILVA BATISTA

22468 DIEGO SILVA SANTOS

36582 GENILDE SILVA SANTOS

38140 JOSE ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS
29377  DANIELA ANDRADE MARINHO

53052 JOAO PAULO DE OLIVEIRA BISPO

80909  EVERSON FERNANDES DE ALMEIDA

84288 JAMIRES DE MELO TRINDADE

INSTITUTO
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AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

12/02/86
19/06/97
21/05/03
05/09/98
03/07/88
05/08/98
01/0391
09/01/97
18/09/86
09/0393
16/05/93
29/03/99
16/08/85
16/0594
23/02/00
01/04/01
25102173
28/06/89
10/08/00
12/0794
17/10774
29/03/84
26/12/94.
23/07/84
22/09/89
2810194
2210297
15/09/00
13/07/00
26/12/88
10/01/85
06/04/90
29/05/00
01/08/89
09/07/86.
19/0396
11/0591
0110592
15/04/93
19/0399
09/01/87
19/09/94
02/12/85
06/1191
30/08/94

09/05/92

18,00
2600
26,00
28,00
18,00
14,00
20,00
2000
22,00
22,00
22,00
22,00
28,00
28,00
18,00
18,00
24,00
20,00
20,00
16,00
22,00
18,00
2400
800
22,00
22,00
22,00
22,00
28,00
12,00
18,00
18,00
18,00
24,00
14,00
14,00
20,00
2000
20,00
2600
16,00
16,00
12,00
12,00

24,00

8,00
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57,00
48,00
48,00
45,00
54,00
57,00
51,00
51,00
48,00
48,00
48,00
48,00
42,00
42,00
51,00
51.00
45,00
48,00
48,00
51.00
45,00
48,00
42,00
57,00
42,00
42,00
42,00
42,00
36,00
51,00
45,00
45,00
45,00
39,00
48,00
48,00
42,00
42,00
42,00
36,00
45,00
45,00
48,00
48,00
36,00
51,00

75.00
74,00
74,00
73,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69.00
69,00
69.00
68,00
68,00
67,00
67.00
66,00
66,00
65.00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63.00
63.00
63,00
63.00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
59,00
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47389 MAILMA SANTOS DO NASCIMENTO
80976 ALISSON VINICIUS SANTANA DE ARAUJO
59361  ROSINALDO ANDRADE SANTANA

78385 FRANCIELLE DE JESUS SANTOS

80779 LARA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA
83031  JOSIVAL CARVALHO RABELO

82338  RONALDE SANTOS DE GOIS

46290 SAMARA CAROLINE SANTOS NASCIMENTO
76754 ANTONIO CARLOS DE JESUS BARRETO
82402 DEUSENISOUZA DE OLIVEIRA

78223 JOSEFA FABIANA SANTOS

21294 LAELSON DE ABREU SANTOS

84733 LEIZIANE ANDRADE DE SOUSA

84227  AMARILDO FELIX DE SOUZA JUNIOR
77018 JOSE ALVES DA SILVA JUNIOR

84701 KAIQUE SOUZA SANTOS

89091  ROGERIO ARTHUR ANDRADE DE FARIAS
77269 JIMICLINTON PEREIRA SANTOS

80414  NATHAN JOSUE OLIVEIRA NASCIMENTO
81853 DANIEL LIMA DE OLIVEIRA

15298  ROBSON LIMA DOS SANTOS

78560 LUCIANO SANTOS NASCIMENTO

77244 JOSE FABIO DE ALMEIDA ROCHA

37669 JOSIVALDO MENEZES GARANGAU

30780 LUCIANO CHAGAS SOUZA

22156 JOSEFA JOSILENE DOS SANTOS

36932  JUREMA INES DE SANTANA SANTOS
80394  MATHEUS SANTANA OLIVEIRA

77442 PHILIPPE GIUSEPPE SOUSA E OLIVEIRA
55721 LEANDRO FERREIRA BRAZ

86901  RICARDO RABELO COSTA

3384 DANIELA PINHEIRO DE ALMEIDA

16791 JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR
78483 FELIPE UALDO OLIVEIRA BISPO

85406  JOSEFA DENISE ANDRADE FELIX

80664 MATHEUS CONCEICAO SANTOS

77641  ESTEFANE CAMILA SANTOS ANDRADE
77826 VIVIANE VITORIA SANTOS OLIVEIRA
85102 JANICLEIA SANTOS DE OLIVEIRA CARREGOSA
60652 JOBERT OLIVEIRA CAMPOS,

84415 MAGNO DE JESUS FERREIRA

48005 ICKSON DE LIRA MATIAS

85392 ILDIVANIA LEAL DE SANTANA

81678 SIMONE

85200  ADRIANA DE SANTANA SANTOS

MATHEUS LUAN DOS SANTOS RAMOS DA
8214 gl
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10/0294
20/02/88
10/0997
25/01/88
18/09/99
10/03/84
17/0794
17/0705
13/06/01
28/1193
28/02/97
07/0494
08/02/92
25/05/88
23/07/92
08/05/94
2212777
10/0996
11/01/03
04/08/93
02/08/85
06/04/88
16/01/89
26/0791

17/0795
26/02/86
03/0591

16/05/99
1210793
04/12/84
23/08/88
28/03/92
08/03/93
27/0795
05102196
17/09/99
10/09/04
24/04/06
26/07/87
19/11/03
05/04/82
09/02/90
11/0390
07/0393
01/09/77

21/06/96

14,00
2000
20,00
16,00
16,00
22,00
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28,00
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80456 DANIELLY SANTOS RIBEIRO

18565 ANA PAULA MARTINS SILVA

85073  PEDRO MOISES ANDRADE SILVA

84298  PATRICIA SILVEIRA SILVA

80271 GABRIELA DO NASCIMENTO SANTANA
77588 LAIS DE JESUS SANTOS

32904  YGOR NASCIMENTO LIMA

@ INSTITUTO
sS=~Roo

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

22/06/89.
26/12/89
12/0196
22/04/85
07/07/92
14/129
28/08/98
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42,00
42,00
42,00
36,00
30,00
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50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
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116
17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POCO VERDE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO — EDITAL 001/2023
PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICACAO RESULTADO FINAL — PCD
APOS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POCO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuigdes
legais, mediante as condigdes estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2023,
seus anexos ¢ demais disposi¢des legais aplicaveis,

. TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL PCD
APOS ANALISE DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1° O resultado estara disponivel em ordem de classificagdo;

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as disposi¢des contrarias.

06 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD i
COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE POCO VERDE
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NotaPor  NotaEsp  NotaObj

79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS  19/06/97 26,00 48,00 7400 1

89091 ROGERIO ARTHUR ANDRADE DE FARIAS ~ AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS  22/12/77 10,00 4500 5500 2
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